
Faktura - daňový doklad 1513178 
Adresa odesílatele 

 

ONLINESHOP.cz Nádražní 583 Semily 513 01 
Variabilní symbol: Konstantní symbol: Specifický symbol: IČ odběratele: 

DIČ odběratele: 

1513178 

308 

308 

70940959 

CZ70940959 

ONLINE” 
SHOP.cz 
Fakturační adresa: 
nezasílejte korespondenci 

IČ: 

DIČ: 

Tel.: 

SHOP TRADING s. r. o. Koněvova 2660/141 130 00 Praha 3 24717509 CZ24717509  
internetový obchod 
Odběratel: 

54.MŠ Plzeň Staniční 1125/72 Plzeň 31200 
Datum vystavení dokladu: Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 

18.12.2020 

Bankovním převodem 

04.12.2020 
04.12.2020 
Dodavatel je plátce DPH 
Zapsáno v OR u Městského soudu v Praze 
oddíl C vložka 168462. 
   Cena/MJ  

npu o/ Celkem DPH /o včetně 
DPH 

 

Zboží / Položka Počet bez DPH a 
poplatků 

RP/ks  

Dle objednávky č. 70917891 z 25.11.2020 
      

BenQ EH600 1080P Full HD/ DLP/ 3500 ANSI/10000:1/ HDMI/ USB 
přehrávání/ Android (9H.JLV77.13E) 

 2 ks 22 113,22 33,88 21 % 53 596,00 

DÁREK - Fitness náramek Niceboy X-Fitpolo, blue Mikrovlnná roubá SOGO 

SS-785 

 

2 ks 2 ks 0,00 3 304,96 
0,00 
0,00 21 % 0,00 21 % 7 998,00 

f Projekční plátno Sencor SMS N152S 
 

4 ks 1 985,12 
0,00 

21 % ^ 9 608,00 

Chladnička Gorenje R 6192 LW SN: 49612404330009 

 1 ks 10 575,21 160,33 21% 12 990,00 

s 

yi 

Prodloužená záruka Allianz assistance +3 roky 
 

1 ks 1 399,00 0,00 0 % 1 399,00 v 

\J 1 
Pojištění Allianz assistance - náhodné poškození 2 roky a odcizení 1 rok 

 

1 ks 1 299,00 0,00 0 % 1 299,00' 

Kuchyňský robot Catler KM 8012 

 

1 ks 10 719,01 13,22 21% C 12 986,00 v>í 

DÁREK - Mlýnky na sůl a pepř Catler SM 2012 
 

1 ks 0,00 3,31 21 % 4,00 
 

     V 
   Základ Výše DPH Celkem  

 
0% 

 
2 698,00 

 
0,00 2 698,00 

 

 21 %  80 315,72 16 866,28 97 182,00  

 Celkem  83 013,72 16 866,28 99 880,00  

Celkem zbývá k úhradě v Kč: 
99 880,00 
Zálohově Bankovním převodem 
r --------  - i 

caa ONLINE Provozovna: 
ONLINESHORcz 



25. 11. 2020 Objednávka | ONLINESHOP.cz 

 

60 SHOP.cz 

Nádražní 583,513 01 Semily 

SHOPTRADfNGs.r.o.  
Koněvova 2660/141,130 00 Praha 3  

IČO: 24717509,04Č: CZ24717509 > ____   

U zboží spadajícího do působnosti novely Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., je součástí celkové fakturované ceny recyklační poplatek (na uvedeno jako RP). U 
zboží, kde není recyklační poplatek uveden a vyčíslen odděleně, je již součástí nákupní ceny. 
Vystavil:
Menu 

 

ONLINE 
SHOP.cz 
mt 
Cl & 
Hledat Můj účet 

S*T 
o-o 
Košík 

ORIGINÁL!JLAQK 
Provoz NEOMEZEN, doručujeme stále! 
Aktuální informace o doručování ZDE 

Objednávka č. 70917891 
 

UPOZORNĚNÍ! Vzhledem k současnému nouzovému stavu a r árústu si Vas dovolujeme informovat, JŽe dojít k prodloužení 

dodací lhůty Vaší objet návkv maximum, aby byla Vaše zásilka co nejdříve d me, že chápete současnou situaci. 

Prosíme tímto o trpělivost a děkujeme 7a pochopem. 
Vážený zákazníku, 
děkujeme za Vaši objednávku č. 70917891. 
Vámi vybraný druh platby byl: Bankovním převodem 

• Platbu proveďte převodem na uvedený účet, 
• nebo pro pohodlné zadání údajů využijte rychlou QR platbu 
Údaje k platbě 
Chraňte se před viry :;; efektivně  ■ .1 i_- 
Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, jsou 

sdíleny se společností Google. Používáním souhlasíte s použitím souborů cookie. Více informací 
1/3 
https://www.onlineshop.cz/kosik/objednavka-70917891 ,html?a—complete&hash—eb9219934f514bd630594bfe233b0919 

Objednané zboží 
BenO EH600 1080P Full HP/ DLP/3500 ANSI/10000:1/ HDMI/ USB přehrávání/ Android 2 ks 

-3 (9H.ILV77.13E) 
KOD-748-445 

 

DÁREK ZDARMA 
2* Fitness náramek Nicebov X-Fitoolo, blue v hodnotě 790 Kč 

53 596 Kč 
Menu 
 

26 798 Kč / ks

 

Mikrovlnná roubá SOGO SS-785 
KOD-642-275 

3 ks 
3 999 Kč / ks 
11 997 Kč 
Projekční plátno Sencor SMS N152S 
«*.J KOD-135-657 

4 ks 
2 402 Kč / ks 
9 608 Kč 
Chladnička Gorenie R 6192 LW 1 ks 
KOD-344-576 
1* Prodloužená záruka Allianz assistance +3 roky 
1x Pojištění Allianz assistance - náhodné poškození 2 roky a odcizení 1 rok 

https://www.onlineshop.cz/kosik/objednavka-70917891


25. 11.2020 Objednávka | ONLINESHOP.cz 

 

15 688 Kč/ks  15 688 Kč 

 

Kuchyňsky robot Catler KM 8012 
KGD-680-743 

1 ks 

O 
DÁREK ZDARMA 
1 x Mlýnky na sůl a pepř Catler SM 2012 v hodnotě 799 Kč 

12 990 Kč/ks  
12 990 Kč 
Doprava: PPL Sprint (+ bankovním v ivodem) 1 ks 

Chraňte se před viry e ' '  
efektivně —- ■ ,ÍL ZDARMA 
Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, jsou sdíleny se 

společností Google. Používáním souhlasíte s použitím souborů cookie. Více informací 
https://www.onlineshop.cz/kosik/objednavka-70917891. html?a=complete&hash=eb9219934f514bd630594bfe233b0919 
2/3 
 

https://www.onlineshop.cz/kosik/objednavka-70917891

